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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Social- och arbetsmarknadsroteln har begärt remissvar på ”Motion (2007:39) om 

brottsofferjour för hemlösa”. Dnr. 325-004787/2007. Motionen är skriven av 

Stefan Nilsson (mp) och Mats Lindqvist (mp). Bilaga 1. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen delar uppfattningen att gruppen hemlösa är en mycket utsatt grupp 

och socialtjänsten erbjuder därför denna grupp vård, behandling, boende och 

skydd i olika former. Målet är att hjälpa de varaktigt bostadslösa så att de kan 

återgå till ett normalt liv med bostad och arbete. 

Staden har ett medborgarkontor, Grimman, för hemlösa som ligger på Maria 

Prästgårdsgata 34 A. Medborgarkontoret ligger i akutboendet Grimmans lokaler 

och där finns möjlighet att få olika former av samhällsinformation, rådgivning och 
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hjälp att kontakta socialtjänsten eller andra myndigheter. De hemlösa kan även få 

hjälp att överklaga myndighetsbeslut. Även en läkarmottagning för hemlösa ligger 

i närheten. 

 

I motionen anges att en brottsofferjour borde vara ambulerande och bestå av ett 

kontor och en bil som kan köra ut och ta upp anmälningar och ge stöd till dem som 

utsätts för brott av olika slag. Uppsökarenheten för vuxna sitter nästgårds till 

medborgarkontoret Grimman och vänder sig till missbrukare, psykiskt sjuka, 

hemlösa och andra socialt utsatta vuxna som vistas i Stockholm. Uppsökarna rör 

sig i de områden där utsatta personer vistas varför dessa borde kunna vara en länk 

mellan den brottsutsatte hemlöse och medborgarkontoret. 

 

I Enskede-Årsta-Vantör finns två uppsökare som lokalt arbetar med att söka upp 

bostadslösa/hemlösa och erbjuda och länka dessa till olika typer av stöd och hjälp.  

 

Förvaltningen anser att förekomsten av såväl ett centralt beläget medborgarkontor 

som en uppsökarenhet för hemlösa samt lokala insatser väl tillgodoser det behov 

som avses i motionen.  

 

 

 

 

Bilaga 

Motion av Stefan Nilsson (mp) och Mats Lindqvist (mp) om brottsofferjour för 

hemlösa. 

 


